МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2016 года                                                                        № 24/217-4

	О назначении членов УИК избирательного участка №525 и избирательного участка №534 из резерва составов участковых комиссий

Руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 26.03.2014 №223/1436-5),  постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 25.08.2016 №224/1402-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», постановлением Мезенской территориальной избирательной комиссии от 02.09.2016 №25/220-4 «Об увеличении количества членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №525 и №534 в связи с совмещением дня голосования» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса:

Бакова Андрея Ильича, 1961 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса:

Титова Олега Васильевича, 1967 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 525 и №534, в избирательную комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина